
Contacto

Teléfono +34 983635311
Correo Electrónico 
perfildecontratante.sodeva@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Ramón y Cajal, 5
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC-0618
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Provincial de Desarrollo de Valladolid, S.A. (SODEVA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sodeva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4LJ1F%2BdTy8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de rutas turísticas por el Canal de Castilla en su ramal de campos y
mantenimiento de la embarcación.

Valor estimado del contrato 13.860 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.770,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.860 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DE CASTRO MANRIQUE, S.L
NIF B47568472
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.860 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.770,6 EUR.

http://www.sodeva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4LJ1F%2BdTy8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7z4FN6BC1yimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003397524 |  2018-512599 | Fri, 16 Nov 2018 10:29:59:684 CET 29900657438552471375262127020289804828UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7z4FN6BC1yimq21uxhbaVQ%3D%3D

